
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي ساليانه براي سال مالي منتهي به 1402/09/30موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 1403/01/29 در استان فارس شهر شیراز به آدرس بلوار چمران ، بلوار نیایش ، کوچه 3 ، مجتمع فرهنگی 

ورزشی ولیت دانشگاه علوم پزشکی برگزار میگردد حضور بهم رسانند

ريشمک)دريشمک(

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1175256شماره پيگيري: ساعت انتشار:تاريخ انتشار: 1403/01/2019:26:16

11496 شماره ثبت: 10530010540 شناسه ملي:

توليد و صادرات ريشمک

ب- دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

تصویب صورت هاي مالی سال )دوره( مالی منتهی به1402/09/30

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیرالنتشار

انتخاب اعضاي هیئت مدیره

تعیین پاداش هیئت مدیره

تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره

سایر موارد

توضيحات:

شایان ذکر می باشد شرکت تولید و صادرات ریشمک امکان حضور مجازي سهامداران از طریق مراجعه به تارنماي شرکت به آدرس 

hhhhh://hhh.hhhhhh.hhh/hhhhhhh/hhhh را فراهم نموده است.

ج-نحوه دريافت برگ حضور در جلسه :

سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی و رسمی آنان که مایل به حضور در جلسه مجمع مذکور می باشند باید جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست 

داشتن برگ سهم و کارت شناسایی معتبر و یا اصل وکالتنامه رسمی معتبر از ساعت 9 همان روز در محل برگزاري مجمع اقدام نمایند.

هیات مدیره شرکت تولید و صادرات ریشمک )دعوت كننده از مجمع:  

سهامی عام(



دبیرکل ناتو با تأکید بر ائتلاف رو به رشد ایران، چین، 
کشورها  این  که  کرد  تصریح  لی  شما کره  و  روسیه 
»ائتلاف اقتدارگرایان« علیه غرب تشکیل داده‌اند. 
»ینس استولتنبرگ« در مصاحبه با »بی بی سی« 
گفت این کشورها بیش از پیش همسو شده‌اند و از 
یکدیگر حمایت عملی می‌کنند. وی با بیان لزوم 
مقابله و ایستادگی غرب در قبال این ائتلاف اقتدارگریان، تصریح کرد چین قطعات کلیدی 
در اختیار صنعت نظامی روسیه قرار می‌دهد. وی مدعی شد روسیه نیز در قبال دریافت 
لی فناوری عرضه می‌کند.استولتنبرگ در  تجهیزات نظامی و مهمات، به ایران و کره شما
ادامه گفت که ناتو باید با کشورهای دیگر فراتر از منطقه جغرافیایی خود همچون ژاپن و کره 
جنوبی برای ایستادگی مقابل این ائتلاف قدرتمند از قدرت‌های اقتدارگرا همکاری کند. وی 
همچنین از کشورهای عضو ناتو خواست از اوکراین در مقابل روسیه حمایت کنند و تصریح 

کرد باید سال‌ها از اوکراین حمایت کنیم.

دبیرکل ناتو اعلام کرد

ایران، چین و روسیه ائتلاف اقتدارگرایان تشکیل داده‌اند

»لئون پانه‌تا« وزیر دفاع دولت باراک اوباما گفت 
اصلا جای تعجب نیست که اسرائیلی‌ها پس از حمله 
هوایی مرگبار اخیر خود علیه امدادگران آشپزخانه 
مرکزی جهانی در غزه، به اشتباه خود اعتراف کردند 
چون بنا به تجربه خودم، آنها معمولا اول تیراندازی 
می‌کنند و می کشند و بعد سوال می‌پرسند.پانه‌تا که 
یک دوره هم رئیس سازمان سیا بود در مصاحبه با »سی.ان.ان« گفت: باید زمان صرف 
شود تا مطمئن شد اطلاعاتی که در مورد اهداف دریافت می‌شود، دقیق هستند اما این 
درباره اسرائیلی‌ها صدق نمی‌کند و بر اساس تجربه‌ام، آنها اول تیراندازی می‌کنند بعد 
برای  را  رویه‌ها  چگونه  اسرائیل  که  اینجاست  اصلی  ل  سوا گفت:  می‌پرسند.وی  ل  سوا
تعقیب اهداف تغییر خواهد داد.سخنان پانه‌تا چند روز پس از حمله پهپادی اسرائیل به 
لیایی  لمللی در غزه مطرح شد که درپی آن هفت امدادگر لهستانی، استرا امدادگران بین ا

و انگلیسی کشته شدند.

رزمندگان حزب الله لبنان یک فروند پهپاد پهن 
پیکر پیشرفته »هرمس ۹۰۰« متعلق به ارتش رژیم 
قط  سا ن  لبنا جنوب  ن  آسما در  را  نیستی  صهیو
کردند.ارتش رژیم صهیونیستی با تائید سرنگونی 
این پهپاد پیشرفته، از آغاز تحقیقات در خصوص 
سرنگونی آن خبر داد. قیمت هر پهپاد »هرمس 
حمل  امکان  پهپاد  این  است.  دلار  ۳۰میلیون  ۱۸تا  بین  امکاناتش  به  توجه  با   »۹۰۰
محموله های مختلفی را دارد و دارای ماموریت های متعدد است. پهپاد »هرمس ۹۰۰« 
دومین پهپاد بزرگ شناسایی ارتش رژیم صهیونیستی شناخته می شود. حزب الله 
لبنان چندی پیش هم یک پهپاد »هارون ۱« و دو فروند پهپاد »۴۵۰« متعلق به ارتش 
رژیم صهیونیستی را ساقط کرده بود.وبسایت شرکت سازنده پهپاد »هرمس ۹۰۰« درباره 
ویژگی‌های این پهپاد اعلام کرد که وزن آن 970 کیلوگرم است و می‌تواند محموله‌ای به 

وزن 350 کیلوگرم را حمل کند.

انتقاد تند وزیر دفاع دولت اوباما از جنایات رژیم صهیونیستی

پانه‌تا: اسرائیلی‌ها  اول می کُشند بعد می‌پرسند
در آسمان جنوب لبنان رخ داد

سرنگونی پهپاد پهن پیکر ارتش اسرائیل توسط حزب‌الله 

نیروهای پلیس ترکیه به تجمع حامیان مردم غزه که 
خواستار قطع روابط تجاری آنکارا با رژیم صهیونیستی 
بودند، هجوم بردند و دهها نفر را بازداشت کردند.
لت  دو رشد  ا ت  ما مقا لفظی  ی  یت‌ها حما به‌رغم 
ترکیه از مردم فلسطین و محکومیت جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی، رسانه‌ها با انتشار تصاویری اعلام 
کردند نیروهای پلیس ترکیه تجمع حامیان فلسطین در شهر استانبول را با خشونت متفرق 
کردند.هزاران نفر از مردم ترکیه با فراخوان گروه موسوم به »هزاران جوان برای فلسطین« 
در »میدان تقسیم« استانبول تجمع کردند و این تجمع در حمایت از مردم فلسطین در 
غزه و با شعار »تجارت با اسرائیل را متوقف کنید« برگزار شد اما نیروهای پلیس به این تجمع 
AKP)حزب اردوغان(  یورش بردند.معترضان، شعارهای »اسرائیل جنایت می‌کند، 
همکاری می‌کند«، »آزادی فلسطین از نهر تا بحر« و »محکومیت اسرائیل کافی نیست، 

مراوده تجاری را قطع کنید« سر می دادند. پلیس ۴۳نفر را بازداشت کرد.

در »میدان تقسیم« استانبول اتفاق افتاد

حمله پلیس ترکیه به تظاهرات حامیان فلسطین

بقیه در صفحه  14
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وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان معاهده شمال اقیانوس اطلس 
موسوم به ناتو در چهارم آوریل 2024 برابر با شانزدهم فروردین ماه هزار و 
لگی این پیمان  چهارصدوسه در بروکسل، گردهم آمدند و هفتادوپنج سا
نظامی را به یکدیگر تبریک گفتند. کلید واژه‌ای که در این گردهمایی، در 
سخنرانی‌ها و اظهارات دبیرکل ناتو و وزرای خارجه شرکت‌کننده برجستگی 
داشت آن بود که همگی از »ناتو به عنوان موفق‌ترین اتحادیه نظامی در 
جهان« یاد کردند. آنها برای اجلاس سران ناتو که قرار است در واشنگتن در 
تابستان سال جاری برگزار گردد خود را آماده می‌کنند. ناتو که به فاصله کوتاهی 
بعد از پایان جنگ‌ جهانی دوم و بروز شکاف بین دو قدرت تعیین‌کننده 
پیروزی علیه آلمان یعنی آمریکا و شوروی، در آوریل 1949 تأسیس شد، سه 
مفهوم موجز استراتژیک را دنبال کرد. اول دور انداختن اتحاد شوروی از 
اروپا، دوم وارد کردن و بالا آوردن ایالات متحده در ترتیبات امنیتی اروپا و 

سوم پایین نگاه داشتن آلمان.
این سه مفهوم استراتژیک، با محوریت اروپا، به زبان انگلیسی، از گویایی 
خاصی برخوردار بود و از واژگان OUT )بیرون انداختن و دور ساختن( در 
مورد اتحاد شوروی، )IN( وارد کردن در مورد آمریکا و DOWN )پایین آوردن 
و پایین نگاه داشتن در مورد آلمان( استفاده شد. حال بعد از هفتاد و پنج سال 
که از اتحاد شوروی خبری نیست و ناتو علیرغم فروپاشی شوروی، گسترش 
یافته است، چگونه می‌توان، در چشم‌اندازی استراتژیک، ناتو را مورد ارزیابی 
و تجزیه و تحلیل قرار داد؟ در پاسخ سه مفهوم ترکیبی »گزینش و گسترش«، 
»نهادگرایی و نظامی‌گرایی« و »یکپارچگی غرب و دوگانه اروپا و آمریکا« 
لیت چندجانبه‌گرایانه  می‌توانند تصویری تحلیلی از بیش از هفت دهه فعا

نظامی غرب را ارائه دهند.
ناتو، بی‌تردید، در این هفتاد و پنج سال، گزینش‌های استراتژیک ویژه‌ای 
را دنبال کرده است که به دو پاره تقسیم می‌شود. پاره اول از 1949 تا 1991 
یعنی پایان جنگ سرد را در بر می‌گیرد. در این دوران، هدف مهار اتحاد 
است.  بزرگ  قدرت‌های  بین  دیگری  جنگ  وقوع  از  جلوگیری  و  شوروی 
لبته این پاره، خود در برگیرنده پرونده‌های استراتژیک گوناگونی از جنگ  ا
کره گرفته تا استقرار موشک‌های پرشینگ در خاک اروپا می‌باشد. در این 
گزینش مهارگرایانه، مجموعه اعضای ناتو که در ابتدا دوازده کشور بودند، 
لب دیپلماسی چندجانبه نظامی، توانستند هویت ناتوئی را برسازی  در قا
کنند؛ انواع هنجارها و نهادهای اجماع‌ساز و هماهنگ‌کننده بین خود ایجاد 
لش‌های سترگی در رویارویی با اتحاد شوروی را مدیریت کنند. اما  کنند و چا
مسئله ناتو از زمانی در پایان جنگ سرد شروع شد که گزینش دشمن جدید و 
لکان گره خورد  جایگزینی آن با اتحاد شوروی با دهه پرتلاطم نود میلادی در با

و گزینش ناتو آن شد که بماند و گسترش یابد. 
در بیش از سه دهه‌ای که از پایان جنگ سرد می‌گذرد، ناتو از نظر مفهومی و 
عملیاتی، خود را گسترش داده است. در این خصوص ذکر دو موضوع حائز 
 )Global  Nato( اهمیت می‌باشد: اول پردازش مفهوم ناتوی جهانی
است که به مرور در ادبیات و نوشتارهای ناتو مطرح و توسعه یافته است و 
دوم همین اجلاس وزرای خارجه‌ای است که در ابتدای این نوشته بدان 
اشارت رفت. در روز دوم اجلاس یعنی پنجم آوریل )1403/1/17(، وزرای خارجه 
 ـاوکراین  ناتو، چندین جلسه ویژه داشته‌اند که یکی از آنها اجلاس شورای ناتو 
و دیگری، جلسه ویژه با شرکای ناتو در منطقه موسوم به ایندوپاسفیک 
)اقیانوس اطلس و آرام( می‌باشد. توسعه و گسترش ناتو، پدیده‌ای است که 
در ریشه‌یابی جنگ روسیه علیه اوکراین، مطرح می‌گردد.اما این گسترش 
را باید همراه با نهادگرایی و نظامی‌گرایی مورد توجه قرار داد. ناتو به عنوان 
محصولی غربی، بازتاب تفکر نهادگرایانه‌ای است که بر پایه‌های دیپلماسی 
چندجانبه استوار است. دیپلماسی چندجانبه، در تحول و تطورّ مناسبات 
دیپلماتیک، در دو قرن گذشته، رشد و توسعه یافته و در حوزه‌های تخصصی، 

از حوزه صنعتی گرفته تا حوزه نظامی متمرکز شده است. 

سیاست خارجی و دنیای پرتلاطم

هفتادوپنج سالگی ناتو:
چندجانبه‌گران نظامی در ترازو

دکتر سیدمحمدکاظم سجادپور 

کارشناس بین الملل

هاآرتص: جنگ 
غزه باید پایان 

یابد و بنیامین 
نتانیاهو هم 

باید برود

‌هواداران نتانیاهو    دهها  معترض صهیونیست 
در  تل آویو را   با خودرو    زیر گرفتند

بحران سیاسی و اجتماعی در اسرائیل بالا گرفت

به  حمله  ز  ا خبری  بع  منا
ن  گا هرکنند تظا ز  ا ری  شما
لف »بنیامین نتانیاهو«  مخا
در  اسرائیل  ــر  وزی نخست 
تل آویو توسط یک دستگاه 
شود  می  گفته  که  ــودرو  خ

سرنشینان آن از حامیان وی هستند، خبر دادند.
حکایت  نفر  پنج  جراحت  از  دریافتی  خبرهایی 
شده  ــزارش  گ وخیم  از آن‌هــا  یکی  ل  حا که  دارد 
است. اما زیر گرفته شدن معترضان علیه نتانیاهو 
با خودرو در تل آویو واکنش‌های زیادی را در میان 
حادثه‌ای  است؛  انگیخته  بر  اسرائیلی  مقامات 

اجتماعی  وضعیت  شدن  بحرانی‌تر  از  نشان  که 
از  گانتس«  »بنی  دارد.  رژیم  این  در  سیاسی  و 
واکنش  در  اسرائیل  جنگ  کابینه  ارشد  اعضای 
به زیر گرفتن معترضان در تل آویو از سوی یک 
خودرو، ضمن محکوم کردن این حادثه، اما گفت 
هستند.  نتانیاهو  ترور  ل  دنبا به  تظاهرکنندگان 
او معترضان را عاری از هرگونه مسئولیت‌پذیری 
دشمنان همچون  را  و آن‌هــا  کرد  توصیف   ملی 

 اسرائیل دانست. 
مید  ا « حزب  رئیس   » عر سا عون  گد « ن  همزما
ل 2020 از حزب  جدید« رژیم صهیونیستی که سا
لیکود جدا شد در واکنش به زیرگرفتن معترضان 
با خودرو در تل آویو گفت: این یک جنایت نفرت 
انگیز و خطرناک است و علامت دیگری از وضعیت 
بحرانی جامعه اسرائیل در زمانی است که از همه 
طرف در معرض حملات دشمنانمان قرار داریم. او 
گفت: ما در لبه پرتگاه قرار داریم. در چنین شرایطی 
رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که هزاران نفر از 
ساکنان سرزمین‌های اشغالی تظاهرات گسترده‌ای 
را در تل‌آویو برگزار کردند و خواستار برکناری نتانیاهو 
و برگزاری انتخابات زودهنگام شدند.در این حال 
روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« نیز خواستار کناره 
گیری نتانیاهو از قدرت شد و نوشت: باید به جنگ 

پایان دهیم و باید نتانیاهو هم برود.

 محقق نشدن اهداف اسرائیل
شبکه »سی‌ان‌ان« اعلام کرد هیچ یک از اهداف 
ه  نشد محقق  غزه  جنگ  در  ئیل  سرا ا می  علا ا
است و با گذشت شش ماه از این جنگ، اسرائیل 
نه راهبردی برای خروج از جنگ دارد و نه هیچ 
برنامه‌ای برای آینده. »سی‌ان‌ان« افزود: جنگ 
غزه شش ماه است که ادامه دارد و صبر متحدان 
با  همزمان  و  است  شدن  تمام  ل  حا در  اسرائیل 
طور  به  منطقه،  این  در  کشته‌ها  تعداد  افزایش 
فزاینده‌ای آشکار می‌شود که اسرائیل هیچ برنامه 
قابل قبولی برای پایان دادن به جنگ یا آنچه در 

آینده خواهد آمد، ندارد.
 اخبار ضد و نقیض از عقب نشینی

رسانه های عبری در گزارش‌هایی از عقب‌نشینی 
خبر  نس  ن‌یو خا ز  ا نیستی  صهیو ــم  رژی ــش  رت ا
داده و برخی این رخداد را مرتبط با آماده سازی 
شرایط برای حمله به رفح دانستند. رادیو ارتش 
صهیونیستی اعلام کرد برای نخستین بار از آغاز 
ی  ستثنا ا به  زمینی  ی  نیروها همه   ، غزه جنگ 
»تیپ ناحال« از نوار غزه خارج شده و لشکر ۹۸ 
در خان یونس نیز پس از پایان عملیات‌های خود 
تیپ  که  کرد  اعلام  منبع  این  کرد.  عقب‌نشینی 
از  جلوگیری  هدف  با  غزه  نوار  داخل  در  ل  ناحا
بازگشت فلسطینی‌ها به شمال نوار غزه حضور دارد.

مرکز آمار فلسطین اعلام 
کرد نیروهای اسرائیلی 

هر ساعت حدود چهار 
کودک فلسطینی را 

در نوار غزه به شهادت 
می‌رسانند و 43 هزار و 

349 کودک در غزه، پدر 
لدین  و مادر یا یکی از وا

خود را از دست داده‌اند.

اخبار

خارجی

سخنگوی نیروهای مسلح یمن از انجام 
عت  ۷۲سا  طی  می  نظا ت  عملیا پنج 
کشتی‌های  و  ها  ناوشکن  علیه  گذشته 
در  صهیونیستی  و  انگلیسی  آمریکایی، 
حمایت از ملت فلسطین و در پاسخ به 

تجاوزهای آمریکا و انگلیس خبر داد.
ی  نیه‌ا بیا در   » سریع یحیی  « سرتیپ 
نیروی  خداوند  ــاری  ی به  ــرد:  ک ــام  اع
 hope « انگلیسی  کشتی  یمن  دریایی 
island« را با تعدادی موشک مناسب 
در دریای سرخ هدف قرار داد و موشک‌ها 
به‌طور مستقیم به هدف اصابت کردند.
عملیات  یک  در  همچنین  د:  افزو ی  و
نظامی دو کشتی اسرائیلی که به سمت 
حرکت  در  لی  اشغا سرزمین‌های  بنادر 
لدار  لستیک و با بودند با موشک‌های با

مورد هدف قرار گرفتند.
نوع  از  اول  کشتی  داد:   ــه  ادام سریع   
msc« است که در اقیانوس   grace  f«
م  دو کشتی  و  گرفت  ر  قــرا ف  هد هند 
در  و  ســت  ا  »m s c  g i n a « ع  نــو ز  ا
ــرار گرفت. وی  ــدف ق ــرب ه دریــای ع
دو  در  نیز  یمن  پهپادی  نیروی  افزود: 
دریایی  نیروی  های  ناوشکن  عملیات، 
حمله  هدف  را  سرخ  دریــای  در  آمریکا 
فقیت  مو با  ت  عملیا یــن  ا و  د  ا د ر  ــرا  ق

انجام شد.

5 عملیات یمن در  72 ساعت گذشته 
علیه ائتلاف آمریکا

‌حملات انصارالله به اهدافی 
در دریای سرخ و خلیج عدن

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت تولید و صادرات ریشمک )سهامی عام( 

شماره ثبت 40038 شیراز و شناسه ملی 10530010540 
بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
لع�اده صاحبان س�هام ش�رکت تولید و صادرات ریش�مک )س�هامی ع�ام( که راس  فوق ا
ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 29 فروردین ماه 1403 در محل شیراز، بلوار چمران، 
بل�وار نیایش ، کوچه 3 ، مجتمع فرهنگی ورزش�ی ولایت دانش�گاه علوم پزش�کی برگزار 
می گ�ردد، حضور به هم رس�انند. لازم به ذکر اس�ت ، س�هامداران محترم ی�ا نمایندگان 
قانونی و رس�می آنان که مایل به حضور در جلس�ه مجمع مذکور می باش�ند می بایست 
جه�ت دریاف�ت برگ ورود به جلس�ه با در دس�ت داش�تن برگ س�هم یا کارت شناس�ایی 
لتنامه رس�می معتبر از س�اعت 10 همان روز در همان محل برگزاری مجمع  معتبر و یا وکا
اق�دام نماین�د. ش�ایان ذکر می باش�د ش�رکت تولید و ص�ادرات ریش�مک ام�کان حضور 

مجازی سهامداران از طریق مراجعه به تارنمای شرکت به آدرس: 
نم�وده  فراه�م  https://www.APARAT.COM/RISHMAC/LIVEرا   

است.
دستورجلسه: 

1( تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار.
لعاده. 2( سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

هیأت مدیره شرکت تولید و صادرات ریشمک ) سهامی عام (

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام برای  آ
سال مالی منتهی به30 آذرماه 1402
شرکت تولید و صادرات ریشمک )سهامی عام( 

شماره ثبت 40038 شیراز و شناسه ملی 10530010540 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم دعوت می گ�ردد تا در جلس�ه مجمع 
عموم�ی ع�ادی س�الانه صاحب�ان س�هام ش�رکت تولی�د و ص�ادرات ریش�مک 
)س�هامی عام( که راس س�اعت 10 صبح روز چهار ش�نبه م�ورخ 29 فروردین ماه 
1403 در مح�ل ش�یراز ، بلوار چمران ، بلوار نیایش ، کوچ�ه 3 ، مجتمع فرهنگی 
ورزش�ی ولایت دانش�گاه علوم پزش�کی برگزار می گردد، حضور به هم رس�انند. 
لازم به ذکر اس�ت ، س�هامداران محترم ی�ا نمایندگان قانونی و رس�می آنان که 
مایل به حضور در جلس�ه مجمع مذکور می باش�ند می بایس�ت جهت دریافت 
برگ ورود به جلس�ه با در دست داشتن برگ س�هم یا کارت شناسایی معتبر و یا 
لتنام�ه رس�می معتبر از س�اعت 9 همان روز در همان مح�ل برگزاری مجمع  وکا
اقدام نمایند. ش�ایان ذکر می باش�د ش�رکت تولی�د و صادرات ریش�مک امکان 

حضور مجازی سهامداران از طریق مراجعه به تارنمای شرکت به آدرس: 
فراه�م  https://www.APARAT.COM/RISHMAC/LIVEرا   

نموده اس�ت.
دستورجلسه:

لی منتهی به 1402/09/30. 1( استماع گزارش هیأت مدیره برای سال ما
لی منتهی  2( اس�تماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مس�تقل برای سال ما

به 1402/09/30.
لی منتهی به 1402/09/30. لی سال ما 3( اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای ما

4( اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود.
لی منتهی به 1403/09/30. 5( انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

6( انتخاب اعضای هیأت مدیره.
گهی های ش�رکت. 7( تعیین روزنامه کثیرالانتش�ار برای درج آ

8( س�ایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی س�الانه.
هیأت مدیره شرکت تولید و صادرات ریشمک ) سهامی عام (

گهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه آ
صاحبان سهام شرکت راهکارهای همراه گسترده شهر آینده )سهامی خاص(

به شماره ثبت 534۷82 و شناسه ملی 1400۷۹8۷۹83

ب�ه اط�لاع کلی�ه س�هامداران محت�رم م�ی رس�اند ب�ه اس�تناد مصوب�ه مجمع 
لعاده ش�رکت راهکارهای همراه گس�ترده ش�هر آینده )سهامی  عمومی فوق ا
خاص( مورخ 1402/12/26 مقرر گردید که س�رمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال 
ت�ا مبل�غ 150/000/000/000 ری�ال از طریق افزایش تع�داد 14/999/900 س�هم جدید 

لی به شرح ذیل افزایش یابد: بانام عادی 10/000 ریا
سرمایه فعلی شرکت: 1/000/000 ریال.

مبلغ افزایش سرمایه: 149/999/000/000 ریال.
مبلغ سرمایه پس از افزایش: 150/000/000/000 ریال.

تعداد سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه: تعداد 14/999/900 سهم.
ارزش اسمی هر سهم: 10/000 ریال.

نوع سهم: بانام عادی.
لب�ات ح�ال ش�ده و آورده نق�دی  مح�ل تأمی�ن مبل�غ افزای�ش س�رمایه: مطا

سهامداران.
گهی می باشد. مهلت استفاده از حق تقدم: 60 روز از تاریخ انتشار این آ

لکیت هر یک س�هم فعلی 149/999  میزان حق تقدم هر س�هامدار به ازای ما
می باشد.

مراتب در جهت اجرای موضوع مادتین 166 و 169 لایحه اصلاحی قس�متی از 
قانون تجارت جهت اطلاع و اس�تفاده کلیه سهامداران از حق تقدم متعلقه 
لبات آنان،  لبات بوده و یا مطا به شرح فوق منتشر و سهامدارانی که فاقد مطا
بهای س�هام جدید را تأمین نمی نماید، می توانند ظ�رف مهلت مقرر ضمن 
لتفاوت  لبات به س�رمایه، بهای س�هام یا ماب�ه ا اع�لام موافقت ب�ا تبدیل مطا
آن را به حس�اب ش�ماره IR 030620000000101623368004 نزد بانک آینده به نام 
ش�رکت راهکارهای همراه گس�ترده ش�هر آینده واریز نمایند، رسید مربوطه را 
به ش�رکت تحویل داده و نسبت به پذیره نویسی حق تقدم مربوطه با رعایت 
لبات آنان بهای سهام جدید  شرایط فوق اقدام نمایند. س�هامدارانی که مطا
را تأمین می نماید نیز می بایس�ت موافقت خود را با تبدیل طلب به سهام به 

شرکت اعلام نمایند.
بر اس�اس مصوبه مجمع مذکور پس از انقضای مهل�ت قانونی، هیات مدیره 
م�ی تواند حق تقدم های اس�تفاده نش�ده و س�هام جدید ناش�ی از آن را بنا به 
شرایط مصوب خود به سایر متقاضیان واگذار نماید. بر اساس مصوبه مجمع 
مذکور در صورت عدم وجود متقاضی، سرمایه شرکت تا میزان پذیره نویسی 
ش�ده، افزایش و ثبت می گردد و متناس�باً ماده مربوطه در اساس�نامه اصلاح 

خواهد شد.
هیأت مدیره شرکت راهکارهای همراه گسترده شهر آینده )سهامی خاص(

INVITATION TO BID
South Aluminum Corporation (SALCO) intends to purchase 7,000 MT ALUMINUM 

FLOURIDE (ALF3)
Hereby SALCO invites all interested participants to bid, after going through the details on 

the below mentioned address:
https://en.salcocompany.com/tender/procurement-aluminum-flouride/

If you have any questions or require further details please send us an email to the
 following address:

Mirzanezhad@salcocompany.com

گهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت فن آوران کارزا )سهامی خاص(  آ
به شماره ثبت 1206 و شناسه ملی 10861۷45368 

لذکر دعوت می شود در مجمع  بدینوس�یله از کلیه سهامداران شرکت فوق ا
عمومی عادی ش�رکت س�اعت 9 صبح مورخ 1403/02/01 در ش�عبه ش�رکت به 
لح�ی برج فناوری  آدرس: ته�ران خیاب�ان آزادی بلوار اکب�ری تقاطع بلوار صا

شریف طبقه 8 واحد 810 به کدپستی 1459965205 حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: * انتخاب بازرسین 

هیئت مدیره شرکت فن آوران کارزا 

گهی تغییرات هیات مدیره کانون سراسری انجمن های  آ
صنفی کارفرمایی تولید کنندگان بتن آماده و قطعات بتنی 

ب�ه موج�ب صورتجلس�ه م�ورخ 1402/11/10 هیات مدی�ره ، آقای 
عل�ی صادقی ب�ه عنوان رئیس هی�ات مدی�ره جایگزین آقای 
مس�عود ش�هامت انتخاب گردید و تا تاری�خ 1404/8/29 دارای 

اعتبار می باشد.

گهی دعوت شرکت قلم خودکار صفا » سهامی خاص «   آ
ثبت شده به شماره ۹۹۹ فیروزکوه - شناسه ملی 1010402253۹ 

 بدین وس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
لعاده مورخ 1403/02/04 راس س�اعت 07:00صبح که در  مجم�ع عمومی فوق ا

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه: اصلاح ماده اساسنامه

هیئت مدیره

گهی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی  آ
تهران با شماره ثبت 858۷0 و شناسه ملی 10101303208

لی می رس�اند که ب�ا توجه به  بدینوس�یله ب�ه اطلاع کلی�ه اعضای تعاون�ی دارنده فی�ش 10000 ریا
لزوم تکمیل پرونده های عضویت خود در این ش�رکت تعاونی مس�کن ضروری اس�ت طی یک 
گهی مدارک مش�روحه ذیل را به دفتر ش�رکت تعاونی مس�کن کارکنان  م�اه پس از انتش�ار این آ
دانشگاه علوم پزش�کی تهران به نشانی تهران- خیابان وصال شیرازی-کوچه فرهنگی)بهنام 

سابق( – پلاک 4 تحویل و نسبت به تکمیل فرم مخصوص عضویت خود اقدام فرمائید.
مدارک مورد نیاز:

1-تصویر تمام صفحات شناسنامه عضو
2-تصویر تمام صفحات شناسنامه همسر عضو

3-تصویر پشت و روی کارت ملی عضو
4-تصویر پشت و روی کارت ملی همسر عضو

لی که قبلًا واریز گردیده است. 5-تصویر فیش واریزی 10000 ریا
لزامی است(. 6-آدرس دقیق پستی متقاضی )کدپستی ا

7-شماره همراه به نام متقاضی
لازم به ذکر اس�ت اتخاذ هرگونه برنامه ریزی در جهت خریداری و تملک اراضی و املاک مورد 
لی از  لغ ما نیاز جهت اعضای واجد ش�رایط مستلزم وجود عضویت فعال و تأدیه و پرداخت مبا

سوی اعضاء در زمان مقرر خواهد بود.
بدیهی اس�ت پس از انقض�ای مهلت مقرر بدلیل ع�دم وجود اطلاعات و مس�تندات عضویت 
و ع�دم همکاری عضو هیچ گونه اقدامی میس�ور نب�وده و ناچاراً نام عضو در لیس�ت اعضاء غیر 

فعال ثبت خواهد شد.
دکتر محمد حسن شیرازی، رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی 

شماره ثبت 43۹۷3 تاسیس1361

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ،نوبت  آ
اول، شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه افسری امام علی)ع(

بدینوس�یله از کلی�ه اعض�ا تعاون�ی دع�وت می ش�ود در جلس�ه مجم�ع عموم�ی 
لعاده ،،نوبت اول،،که راس س�اعت 1500 روز س�ه شنبه مورخه  عادی به طور فوق ا
1403/2/18 محل: تهران خ س�تارخان ،خ ش�هید حاجی پور امیر خ کریمان پشت 
دبیرس�تان ش�هید بهش�تی ضل�ع ش�مال مجتمع مس�کونی نگی�ن دفت�ر تعاونی 

مسکن حضور بهم رسانید. 
اعضای�ی ک�ه ام�کان حض�ور در جلس�ه را ندارن�د می توانن�د به هم�راه وکی�ل خود 
لتنامه به دفتر ش�رکت تعاونی مراجعه  گهی جهت تنظیم وکا ظ�رف 15 روز از درج آ

نمایند.
دستور جلسه:

1_ گزارش هیات مدیره 
لی مربوط به سال 1401 2_گزارش بازرسین وتصویب اسناد ما

لبدل هیات مدیره و بازرسین  3_ انتخاب اعضای اصلی وعلی ا
لش�رایط هیات مدیره و بازرس�ین تعاونی بایس�تی  توضیح اینکه داوطلبان واجد ا
تقاضای خود را همراه گواهی سوئ پیشینه حداکثر ظرف مدت 5 روزاز تاریخ درج 

گهی به دفتر شرکت تعاونی ارایه نمایند.  آ
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه افسری امام علی )ع(

گهی مناقصه عمومی« »نوبت دوم« »آ
ش�رکت س�یمان خزر درنظردارد نس�بت به »خرید CPU زیمنس به همراه کارت IF دپارتمان کوره« مطابق با تعداد و مشخصات جدول پیوست، از طریق مناقصه 
 www.khazarcement.ir عموم�ی اقدام نماید. ل�ذا از کلیه واجدین ش�رایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اطلاعات فنی به وب س�ایت س�یمان خ�زر
لی و نیز کپی اس�ناد و مدارک و رزومه ش�رکت مش�تمل بر س�وابق مرتبط  گهی در روزنامه اطلاعات به مدت 5 روز پیش�نهاد فنی و ما مراجعه و حداکثر از تاریخ چاپ آ
با موضوع مناقصه مزبور را با قید مدت زمان تحویل و س�ایر ش�رایط دیگر به صورت پاکت دربس�ته و لاک و مهر ش�ده در بازه زمانی اعلام گردیده به نش�انی کارخانه: 
لوش�ان، کیلومت�ر80 ج�اده قزوین رش�ت، کدپس�تی 4453147198 واحد حراس�ت تحویل و ی�ا به ش�ماره فاک�س 34604317 013 دبیرخانه حراس�ت کارخانه ارس�ال 

فرمایند.
گهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد و شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. � هزینه درج آ

� پیش�نهادات قیمت براس�اس ریال اعلام گردد.
لی و زمانی بررسی و تصمیم گیری می شود. � پیشنهادات قیمت با متغیرهای ما

� تأدیه پیش پرداخت در ازای ضمانت معتبر به همان مبلغ انجام خواهد شد، بدیهی است ضمانت فوق پس از تحویل کامل کالا به فروشنده مسترد می گردد.
� با توجه به زمان بر بودن بررسی استعلام، مقتضی است اعتبار پیشنهاد قیمت پس از پایان مهلت استعلام حداقل برای یک ماه درج گردد.

لکترونیک و داخلی 388 واحد بازرگانی  � در صورت نیاز به اطلاعات فنی و بازرگانی مربوط به مناقصه با شماره تلفن های 5 34603501 013 داخلی 303 واحد برق و ا
شرکت تماس حاصل فرمایند.

واحدمقدار مشخصات کالاردیف

1IF 6 به همراه کارتES7416-3XS07-0AB0 CPU 416-3DP عددCPU1 زیمنس با کدفنی: 

شرکت سیمان خزر )سهامی عام(

گهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی کانال  آ

پیش ساخته، لوله و قطعات بتنی گیلان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 2۷64 و شناسه ملی 10۷20162225
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران، وکیل ی�ا قائم مقام قانونی صاحبان س�هام 

و همچنی�ن نماین�ده یا نماین�دگان اش�خاص حقوقی دعوت می گ�ردد تا در 

لعاده ش�رکت تولیدی کانال پیش ساخته، لوله  جلس�ه مجمع عمومی فوق ا

و قطعات بتنی گیلان )س�هامی خاص( به ش�ماره ثبت 2764 و شناس�ه ملی 

10720162225، که س�اعت 13 روز چهارش�نبه مورخ 1403/2/5 در محل شرکت 

لم سه شنبه کوچه شهید ایرج بحرانی بزرگراه خلیج فارس  واقع در رش�ت طا

با کدپستی 4199843671 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

� طرح گزارش توجیهی افزایش سرمایه که به تأیید حسابرس و بازرس قانونی 

شرکت رسیده و تصمیم گیری در مورد آن.

هیأت مدیره 

گهی مناقصه عمومی تامین کنندگان چسب آ
اوره  چس�ب  دارد  نظ�ر  بعن�وان مناقص�ه گ�زار در  خزرکاس�پین  صنای�ع چ�وب   ش�رکت 
ل�ی 1403/03/05 را  لدئی�د م�ورد نی�از خود را ب�ه می�زان 660 ت�ن از تاری�خ 1403/02/05 ا فرما
از طری�ق مناقص�ه عمومی خری�داری نماید ، ل�ذا از کلیه تامی�ن کنندگان )اع�م از افراد 

حقیقی و حقوقی( که آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.
1- مبلغ و نوع تضمین: س�پرده تضمین شرکت در مناقصه 5% از قیمت کل پیشنهادی و 

لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد. در قا
گهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه  2- مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ انتش�ارآ

مورخ 01/29 /1403 )به جز روزهای پنج شنبه و ایام تعطیل رسمی( می باشد.
3-آدرس محل تحویل پیشنهادات: 

-اس�تان مازن�دران- شهرس�تان آمل – کیلومتر 8 جاده چمس�تان- ش�رکت صنایع چوب 
خزر کاسپین- واحد حراست کد پستی: 4617151914 تلفن: 011-43132673-4

4-آخرین مهلت تس�لیم پیش�نهادات: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 02/ 1403/02 
می باشد. 

5- زم�ان بازگش�ایی پ�اکات: مح�ل ش�رکت صنای�ع چوب خ�زر کاس�پین واقع در اس�تان 
مازندران- شهرس�تان آم�ل ، کیلومتر 8 جاده آمل به چمس�تان راس س�اعت 11 روز چهار 

```شنبه مورخ 1403/02/05 می باشد.
توضیحات: 

1- شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
گهی آخری�ن تغییرات  2- تامی�ن کنن�دگان جهت ش�رکت در مناقصه بای�د اساس�نامه، آ

شرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند. 
3- حض�ور نماینده ش�رکت کنن�دگان مناقصه در محل بازگش�ایی پاکات ب�ه آدرس فوق 

بلامانع است
4- نرخ فروش درب کارخانه و هزینه حمل تا ش�رکت صنایع چوب خزر کاس�پین بصورت 

مجزا در پیشنهاد قیمت ذکر گردد.
، www.khazarchoob.ir 5- دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت به آدرس 

 شماره تماس 41010000-011 داخلی 1115 و یا مراجعه حضوری به آدرس های فوق امکان پذیر 
می باشد.

6- ش�رکت کنن�دگان م�ی بایس�ت س�پرده ش�رکت در مناقص�ه ب�ه هم�راه رزومه و اس�ناد 
لف ، و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( ارسال نمایند. مناقصه را در پاکت ا

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین

گهی مناقصه عمومی تامین کنندگان چوب  آ
 ش�رکت صنایع چوب خزرکاسپین بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد چوب مورد نیاز خود 
ل�ی 1403/03/05 به ش�رح ج�دول ذیل را از طری�ق مناقصه عمومی  از تاری�خ 1403/02/05 ا
خری�داری نمای�د ، ل�ذا از کلی�ه تامی�ن کنن�دگان )اع�م از اف�راد حقیق�ی و حقوق�ی( که 

آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.
1- مبلغ و نوع تضمین: س�پرده تضمین شرکت در مناقصه 5% از قیمت کل پیشنهادی و 

لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد. در قا
2-آدرس محل تحویل پیشنهادات: 

-اس�تان مازن�دران- شهرس�تان آمل – کیلومتر 8 جاده چمس�تان- ش�رکت صنایع چوب 
خزر کاسپین- واحد حراست کد پستی: 4617151914 تلفن: 011-43132673-4

3-آخری�ن مهل�ت تس�لیم پیش�نهادات: پای�ان وق�ت اداری روز ی�ک ش�نبه م�ورخ 02/ 
1403/02 می باشد. 

4- زم�ان بازگش�ایی پ�اکات: مح�ل ش�رکت صنای�ع چوب خ�زر کاس�پین واقع در اس�تان 
مازن�دران- شهرس�تان آم�ل ، کیلومت�ر 8 ج�اده آم�ل ب�ه چمس�تان راس س�اعت 11 روز 

چهارشنبه مورخ 1403/02/05 می باشد.
توضیحات: 

1- شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
گهی آخری�ن تغییرات  2- تامی�ن کنن�دگان جهت ش�رکت در مناقصه بای�د اساس�نامه، آ

شرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند. 
3- در ص�ورت نی�از ب�ه اطلاع�ات کاملت�ر ب�ا ش�ماره 1289818-0911 )آق�ای عنای�ت( تماس 

حاصل نمایید.
4- حض�ور نماینده ش�رکت کنن�دگان مناقصه در محل بازگش�ایی پاکات ب�ه آدرس فوق 

بلامانع است

توضیحاتمیزان مورد نیاز/تننوع و مشخصات چوب مورد نیازردیف

1
1- مطلوب سبک درهم

2- مطلوب سنگین درهم
3- نیمه مطلوب درهم

تا 500 تن
تا 1500 تن
تا 2000 تن

بیش از 3000 تن

) انواع چوب های باغی به غیر از 
گونه های مرکبات و خانواده گز(
) انواع چوب های جنگلی دارای 

پروانه به غیر از انجیلی(
صنوبر

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین

گهی مناقصه عمومی  آ
ش�رکت ش�یر پاس�توریزه پگاه کرمان 

ش�یر  پاک�ت  ع�دد   30/000/000 تع�داد  دارد  نظ�ر  در 

اس�تریل 200 س�ی س�ی اس�لیم در ان�واع طرح ه�ا و 

تعداد 10/000/000 عدد پاکت ش�یر یک لیتری اس�کونر 

طری�ق  از  را  خ�ود  نی�از  م�ورد  طرح ه�ای  ان�واع  در 

متقاضی�ان  نمای�د.  خری�داری  عموم�ی  مناقص�ه 

محترم می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و 

گهی  دریافت برگ ش�رایط مناقصه از تاری�خ چاپ آ

به مدت 10 روز با شماره تلفن 33221811�034 تماس 

و ی�ا به نش�انی: کرم�ان کیلومت�ر اول بزرگ�راه هفت 

باغ علوی شرکت ش�یر پاستوریزه پگاه کرمان واحد 

بازرگانی مراجعه نمایند. 

شرکت شیر پاستوریزه پگاه کرمان 
مدیریت بازرگانی 

ش�رکت کش�ت و صنع�ت ش�هید رجای�ی در نظ�ر دارد ح�دود 

70هزار پاکت کامپوزیت بذر کلزا را از طریق مناقصه خریداری 

نماید. ل�ذا جهت اخذ فرم پیش�نهاد قیمت و ش�رایط مناقصه 

ب�ه س�ایت ش�رکت ب�ه نش�انی www.rajaeico.com و یا با 

تلف�ن: 42296107 061 ام�ور بازرگان�ی تم�اس حاص�ل نمایند. 

گهی رأس س�اعت 10  ضمن�اًً زم�ان مناقصه 10 روز پس از انتش�ار آ

صبح در دفتر شرکت انجام می شود.

شرکت کشت و صنعت شهید رجایی 

گهی مناقصه   آ
شماره 1403/3 مناقصه خرید 

پاکت کامپوزیت بذر کلزا 


	03-2120.pdf (p.1)
	03-2120&.pdf (p.2)

